
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 
w Słubicach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Krzysztofa Radkiewicza – dyrektora Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach do zaciągania zobowiązań finansowych i rozporządzania mieniem 

Zakładu do wysokości określonej planem finansowym jednostki. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie uprawnia do dalszej substytucji dla pracowników Zakładu 

Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 8/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: 99B63817-2DDD-48FF-BB03-25BD0E10A522. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


